
DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-3.xlsx - Al - Příloha č. 2 

Dodatek č. 1 Dodatek č. 3 
Specifikace - náklady A1 projektu 

Příjemce-koordinátor: UPa 

2022 
·' 

llzdya.platt/ ..... •uf• . . ~.t~r .. : >::!J' !,_ :I j· f.: f .· {·: , : --·· ... „„ . ' 
&illo•~h ·a•m1116 „a· 

• • , 7 • • , 

Titul, jméno, příjmení (stávající Průměrný Mzdové Náklady z Průměrný Mzdové Náklady z Role na měsíčni měsíční 
zaměstnanci) projektu Specifikace předmětu činnosti úvazek na náklady účelových úvazek na náklady účelových 

nebo pracovní pozice (noví (GP/RP/DP) projektu celkem výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
zaměstnanci) (podíl) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) (podíl) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

GP hlavní řešitel, historik umění se zahraniční 0,30 194 194 0,30 194 194 
praxí se zaměřením na období raného 
novověku, vedoucí uměleckohistoriského 
v\izkumu 

RP pracovník uměleckoh istorického a 0,30 134 134 0,30 134 134 
topografického výzkumu 

RP pracovník uměleckoh istorického a 0,20 102 102 0,20 102 102 
toooarafického výzkumu 

RP vedoucí terénního výzkumu, vede tým 0,20 93 93 0,00 o o 
restaurátorů, vedoucí etaov li 

Terénní pracovník DP terénní pracovník 0,20 92 92 0,20 92 92 

RP terénní pracovník, restaurátor, se 0,20 102 102 0,20 102 102 
specializací na malířské úoravv 

RP terénní pracovník 0,20 81 81 0,00 o o 

RP terénní pracovník, vedoucí etapy IV 0,20 81 81 0,20 81 81 

RP vedoucí výzkumného týmu, vedoucí etapy Ill 0,30 134 134 0,30 134 134 

33/40 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-3.xlsx -Al - Příloha č. 2 

RP vědecký pracovník, specialista na 0,30 134 134 0,00 o o 
mikroskopii a rtg-difrakci historických malt 

RP specialista na analýzu povrchových úprav 0,30 134 134 0,00 o o 
štukových dekorací 
Dodatek č. 3: Přesun pozice do OON 

Odborný pracovník na materiálové DP odborný pracovník, spolupracovník na 0,20 81 81 0,00 o o 
průzkumy materiálové pruzkumy 
Dodatek č. 3: Přesun pozice do 
OON 

RP koordinátor tvorby specializované mapy, 0,50 166 166 0,50 166 166 
pracovník uměleckohistorického a 
topografického průzkumu 

DP pracovník uměleckohistorického a 0,30 121 121 0,50 202 202 
topografického průzkumu, terénní pracovník 

X DP projektový metodik a finanční koordinátor 0,30 104 104 0,45 155 155 

DP tvorba a správce specializované mapy 0,00 o o 0,40 164 164 

RP vedoucí terénního výzkumu, vede tým 0,00 o o 0,20 93 93 
restaurátorů, vedoucí etapy li 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) ·--- -- -- -- -

34/40 



--...-

DG18P020VV005-rozpocet-dodat ek-3.xlsx -Al - Příloha č. 2 

Celkem: I 4,001 1 7531 1 753 3,751 1 6191 1 619 

Komentář: 

Mzdy pracovníků odborného 
řešitelského týmu a pracovníků k 
zajištění realizace projektu 
(projektový management a 
administrativa) byly navrženy a 
propočítány na základě principu 
maximální hospodárnosti a 
efektivnosti a respektuj í stupnici 
mzdových tarifů a mzdových tríd 
podle Vnitřního předpisu Univerzity 
Pardubice. Pracovní úvazky k 
zabezpečení realizace projektu 
vycházejí z potřeby optimálního 
zabezpečení všech projektových 
etap z hlediska reálnosti dosažení 
všech plánovaných projektových 
výstupů.v roce 2022 se personální 
zajištěn í projektu nemění. Změny 

nastávají pouze ve výši pracovních 
úvazků v souvislosti s finální etapou 
projektu, která počítá s kompletací 
výs leků spíše než s prací v terénu. 
Smižuje se pracovní úvazek 
terénních pracovníků a vybraných 
pracovníků umělecko-h istorickévho 

průzkumu. ,, 
; 

c.. ... ;- -.„ 

-·~ .. ~~·~f ~· „ „ •.•.. ~„u: ~ 
r 

I Příjemce č. 1: UPOL I I 
2022 

35/ 40 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-3.xlsx - Al - Příloha č. 2 

- .. 

11ac1y a ptaty j•"•~•M · · ··;.:!~~~~;I•· .. ,,.,; ď • • •• -1: • ~: · : .• •· ~ .:;f; lli .• 
ZlllllMtna.V„ . . .. . 
~e•ed$.4n'· 

. ' : ' ' . _ ... „: 

Titul, jméno, příjmení (stávající Průměrný Mzdové Náklady z Průměrný Mzdové Náklady z Role na měsíční měsíční 
zaměstnanci) projektu Specifikace předmětu činnosti úvazek na náklady účelových úvazek na náklady účelových 

nebo pracovní pozice (noví (GP/RP/DP) projektu celkem výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
zaměstnanci) (podíl) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) (podíl) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

RP člen týmu historiků umění za UP v Olomouci, 0,20 84 84 0,20 84 84 
specialista na umění raného novověku 

GP spoluřešitel za UP Olomouci, vedoucí 0,60 252 252 0,60 252 252 
uměnovedné sekce výzkmu na FF UP v 
Olomouci 

RP členka týmu historiků umění za UP v 0,10 42 42 0,00 o o 
Olomouci, specialistka na výtvarné techniky 
středověku, metodik překladů z italštiny 

RP členka týmu historiků umění za UP v 0,00 o o 0,10 42 42 
Olomouci, specialistka na výtvarné techniky 
středověku, metodik překladů z italštiny 

RP historička umění - redakční a ediční 0,30 115 115 0,30 115 115 
komptence 

RP členka týmu historiků umění za UP v 0,60 230 230 0,60 230 230 
Olomouci, historička umění a restaurátorka -
koordinátorka interdisciplinárního výzkumu 

Asistent tvorby specializované DP administrativní a koordinační kompetence v 0,50 150 150 0,50 150 150 
mapy rámci tvorby specializované mapy 

36/40 



DG18P020VVOOS-rozpocet -dodatek-3.xlsx -Al - Příloha č . 2 

DP asistence při administraci projektu 0,10 30 30 0,00 o o 

DP projektový management za UP 0,20 77 77 0,20 107 107 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Celkem: 2,60 980 980 2,50 980 980 

Komentář: 

Mzdy pracovn íků odborného 
řešitelského týmu a pracovníků k 
zajištění realizace projektu 
(projektový management a 
administrativa) byly navrženy a 
propočítány na základě principu 
maximální hospodárnosti a 
efektivnosti a respektují stupnici 
mzdových tarifů a mzdových tříd 
podle Vnitřního předpisu Univerzity 
Palackého v Olomouci. Pracovní 
úvazky k zabezpečení realizace 
projektu vycházejí z potřeby 

optimálního zabezpečen í všech 
projektových etap z hlediska 
reálnosti dosažení všech 
plánovaných projektových výstupů . 

I_ Příjemce č. 2: NPU I I 

37/40 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-3.xlsx - Al - Příloha č. 2 

2022 

111dY·• JMty.Jtllll.u illpj•· · : :: t+: ,- > - · ': ~ ~'.·.· . , · ·· ·; . . . . . . . '' ..., .. ·. ~ .... 

aa1111htMtldl ... .' „ „·,;_~::} o~; . ·.' . ,. • . „ ' :: ·" :: : ·~·-.· • ,,. .• • •.. ' - ' •· . .;,~:Y'"<:_.,:.;·~llo:..- ..: . '·r·• ,..,,.„ 4 ·· ·~;;.--· .· 
zllcio~ em ••·•:·· · . : ~;•~i-v:·<·( ;: „. -- „ ·<> r ~ . .. . ''< . : .. -.... ~: .t· ': ;":'·_- ".;, 

T·t I . . .„ . ( tá „ . Průměrný M d . Nákl d Průměrný M d • N. kl d 1 u , imeno, pnJmen1 s vai1c1 R 1 ě 'č . z ove a y z ě 'č . z ove a a y z 
• t ') o e na m s1 ni • kl d . č I . h m s1 ni ákl d . č I . h zames nanc1 . . • . . . na a y u e ovyc . n a y u e ovyc 

b . . ( r proiektu Specifikace předmetu činnosti uvazek na lk 'd .• MK uvazek na lk 'd . , MK ne o pracovn1 pozice nov (GP/RP/DP) . kt ce em vy aiu . kt ce em vy aiu 
zaměstnanci) ~~~~íl~ (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) p(;~~íl)u (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

GP vedení řešitelského týmu, terénní a 0,20 134 134 0,20 134 134 
materiálový výzkum štuků, koordinace 
výzkumu s partnery 

GP Dodatek č.1 nařízení vlády č.564/2006 Sb. 0,00 14 14 0,00 14 14 

RP terénní výzkum štuků, identifikace 0,20 85 85 0,20 85 85 
památkových hodnot, historie a teorie 
restaurování štuků, zpracování metodických 
výstupů 

RP Dodatek č. 1 nařízení vlády č.564/2006 Sb. 0,00 12 12 0,00 12 12 

RP umělecko-historický výzkum štuků z hlediska 0,20 83 83 0,20 83 83 
památkové péče, přednostní orientace na 
italské jazykové prostředí, koordinace 
činnosti řešitelského týmu NPÚ s týmem FF 
UPOL 

RP Dodatek č. 1 nařízení vlády č. 564/2006 Sb. 0,00 11 11 0,00 11 11 

RP rešerše a výzkum archivních materiálů, 0,20 94 94 0,20 94 94 
koordinace archivních průzkumů v rámci 
celého oroiektu 

RP Dodatek č.1 nařízení vlády č.564/2006 Sb. 0,00 14 14 0,00 14 14 

38/40 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-3.xlsx - Al - Příloha č. 2 

RP archivní a terénní výzkum štuků, výzkum 0,20 87 87 0,20 87 87 
archiválií k druhotným zásahům , přednostní 
orientace na německy mluvící prostředí 

RP Dodatek č.1 nařízení vlády č.564/2006 Sb. 0,00 12 12 0,00 12 12 

RP průzkum vytipovaných štukových děl z 0,10 42 42 0,10 42 42 
hlediska stavebního vývoje a stavebně-
konstrukčních řešení 

RP Dodatek č. 1 nařízení vlády č.564/2006 Sb. 0,00 6 6 0,00 6 6 

výzkumný pracovník DP rešeršní a terénní dokumentační práce, 0,20 85 85 0,20 85 85 
analýza a řešení dílčích výzkumných úkolů, 
zpracovávání dat získaných v terénu 

výzkumný pracovník DP Dodatek č.1 nařízení vlády č.564/2006 Sb. 0,00 12 12 0,00 12 12 

DP administrace projektu 0,10 38 38 0,10 38 38 
DP Dodatek č.1 nařízení vlády č. 564/2006 Sb. 0,00 5 5 0,00 5 5 

pracovník DP ekonom projektu 0,05 20 20 0,05 20 20 
pracovník DP Dodatek č.1 nařízení vlády č.564/2006 Sb. 0,00 3 3 0,00 3 3 

pracovník DP podpůrný provozně-ekonomický personál 0,05 25 25 0,05 25 25 
pracovník DP Dodatek č.1 nařízení vlády č. 564/2006 Sb. 0,00 3 3 0,00 3 3 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Celkem: 1,50 785 785 1,50 785 785 

Komentář: 

39/40 



V roce 2022 budou uvedené 
prostředky využity na pokrytí mezd 
řešitelského týmu a částečné 
úvazky výzkumného pracovníka, 
administrativní pracovnice, 
ekonoma projektu a podpůrného 
provozně-ekonomického 

pracovníka 

DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-3.xlsx - Al - Příloha č. 2 

40/40 



DG18P020VV005-rozpocet-dodatek-3.xlsx -A2 - Příloha č. 2 

Dodatek č. 1 Dodatek č. 3 
Specifikace - náklady A2 projektu 

Příjemce-koordinátor: UPa 

2018 
omtni osolJAi.náld ....... .. . . 

·DPC~bez zálcc11Rjoh „„,:. . . · .. :·~3t_f. ~:' :·:'.' . :~ :\ ' , ~ ... „ •• t··r '> ,;' 'J 
,,_ro • 

14 .. -' : .. .. 
·~·~:··>i ... · „.·:· .. -~.„~· ·• 

Role na Ekvivalent Mzdové Náklady z Ekvivalent Mzdové Náklady z 

Titul, jméno, příjmení/počet osob projektu Specifikace předmětu činnosti úvazku na náklady účelových úvazku na náklady účelových 

(GP/RP/DP) projektu celkem výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
(hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) (hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

RESTAURATOR, 2 osoby DP restaurátor, sochař, terénní pracovník 160,00 40 40 160,00 40 40 

ODBORNY PRACOVNIK, konzultant v DP konzultant (historik umění, specialista na 70,00 21 21 70,00 21 21 
oblasti umělecko-historického renesanční umění, štukové techniky) 
průzkumu, 1osoba 

ODBORNY PRACOVNIK na stavební DP stavební zaměření , fotogrammetrie 100,00 30 30 100,00 30 30 
zaměření a fotogrammetrii, 1 osoba 

DP tvorba a správce specializované mapy 140,00 42 42 0,00 o o 
 

PRACOVNIK ARCHIVNIHO DP pracovník archivního průzkumu 250,00 50 50 250,00 50 50 
PRŮZKUMU, 1 osoba 

DP DPC, asistent zpracovnání graf. dat pro 160,00 48 48 0,00 o o 
specializovanou mapu 

1/20 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-3.xlsx -A2 - Příloha č. 2 

DP DPC, asistent zpracovnání graf. dat pro 0,00 o o 160,00 48 48 
specializovanou mapu 

GRAFIK a DTP (sazba odborných DP Grafické návrhy a sazba: tvorba vizuálního 170,00 51 51 170,00 51 51 
výstupů, grafické řešení specializované stylu prezentace projektu a výstupů, 
mapy a stránek projektu), 1 osoba především webových stránek a podoby 

uživatelského rozhraní odborné databáze a 
specializované maov 

PŘEKLADATEL ODBORNÉHO TEXTU DP překladatel CJ-AJ odborných textů 120,00 36 36 120,00 36 36 
- ČJ a AJ, 1 osoba 

PREKLADATEL ODBORNEHO TEXTU DP překladatel CJ-ITL odborných textů 140,00 42 42 140,00 42 42 
- ČJ a ITALŠTINA, 1 osoba 

RP specialista na analýzu povrchových úprav 0,00 o o 140,00 42 42 
štukových dekorací 

RP vědecký pracovník, specialista na 0,00 o o 284,00 85 85 
mikroskopii a rtg-difrakci historických malt 

DP odborný pracovník, spolupracovník na 0,00 o o 96,00 29 29 
materiálové pruzkumy 

2/20 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-3.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál) 
Celkem: 1310,00 360 360 1690,00 474 474 

Komentář: 

Jedná se o skupinu pracovnlků 
projektu, která je nutná pro realizaci a 
naplnění projektem stanovených cílů 
bez nutnosti zaměstnání formou 
úvazku. Vzhledem k formě jejich 
činnosti byl zvolen druh zaměstnáni 
formou DPP nebo DPČ. Náplň těchto 
pracovníků je plánována v návaznosti 
na etapy projektu . V roce 2018 jsou 
touto formou v projektu zaměstnáni 
pracovníci pro archivní a terénní 
průzkum, konzultanti, historici umění na 
danou problematiku. Další osoby jsou 
pracovníci pro tvorbu specializované 
mapy a asistent pro zpracování 
podkladů pro specializovanou mapu. V 
souvislosti se vznikem projektu je další 
osobou grafik, který tvoří vizuální 
podobu prezentace projektu. V 
souvislosti s rešerši a archivním 
průzkumem se počítá se zaměstnáním 
překladatelů. 
Jednotková sazba byla stanovena v 
souladu s cenou obvyklou. 

1·;. 

3/20 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-3.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

Dodatek č. 1 Dodatek č. 3 
Specifikace - náklady A2 projektu 

Příjemce-koordinátor: UPa 

2019 
- - -- - - . - -

0.1 , Joa1laa$ . fl„# -·· ... , , -:1~:m): ~ ~~t '~,: tt~'.~0~ ::: :t':r~> , (BM Df'ČJ.·t.z. , • . ·~.-·, ·· ,~ .. ~ ·• . • . J.. ... :· ' odvod6 • . :·· :.·;-... . ' ·- ~ ~ 
- - . . 

Role na Ekvivalent Mzdové Náklady z Ekvivalent Mzdové Náklady z 
Titul, jméno, příjmení/počet osob projektu Specifikace předmětu činnosti úvazku na náklady účelových úvazku na náklady účelových 

(GP/RP/DP) projektu celkem výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
(hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) (hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

RESTAURATOR, 2 osoby DP restaurátor, sochař, terénní pracovník 320,00 80 80 320,00 80 80 

ODBORNY PRACOVNIK, DP konzultant (historik umění, specialista na 70,00 21 21 70,00 21 21 
konzultant v oblasti umělecko- renesanční umění, štukové techniky) 
historického průzkumu, 1osoba 

ODBORNY PRACOVNIK na DP stavební zaměření, fotogrammetrie 100,00 30 30 100,00 30 30 
stavební zaměření a 
fotoqrammetrii, 1 osoba 
ODBORNY PRACOVNIK se DP specialista na problematiku 100,00 40 40 100,00 40 40 
zaměřením na materiálové aspekty středoevropského renesančního štuku 
historických malt, 1 osoba (materiálové aspekty) 

DP tvorba a správce specializované mapy 160,00 48 48 0,00 o o 

PRACOVNIK ARCHIVNIHO DP pracovník archivního průzkumu 300,00 60 60 300,00 60 60 
PRŮZKUMU, 1 osoba 

4/20 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-3.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

DP DPC, asistent zpracovnání graf. dat pro 0,00 o o 600,00 180 180 
specializovanou mapu 

DP DPC, asistent zpracovnání graf. dat pro 600,00 180 180 0,00 o o 
specializovanou mapu 

GRAFIK a DTP (sazba odborných DP Grafické návrhy a sazba: tvorba vizuálního 200,00 60 60 200,00 60 60 
výstupů, grafické řešení stylu prezentace projektu a výstupů, 
specializované mapy a stránek především webových stránek a podoby 
projektu), 1 osoba uživatelského rozhraní odborné databáze a 

specializované mapy 
PŘEKLADATEL ODBORNi=HO DP překladatel CJ-AJ odborných textů 120,00 36 36 120,00 36 36 
TEXTU - ČJ a AJ, 1 osoba 

PŘEKLADATEL ODBORNÉHO DP překladatel CJ-ITL odborných textů 140,00 42 42 140,00 42 42 
TEXTU - ČJ a ITALŠTINA, 1 
osoba 
JAZYKOVY KOREKTOR DP činnost korektora při připravě výstupů 70,00 21 21 70,00 21 21 
VYSTUPŮ, TEXTU, 1 osoba 

JAZYKOVY EDITOR VYSTUPO, DP editorská a redaktorská činnost při přípravě 100,00 20 20 100,00 20 20 
TEXTU, 1 osoba výstupů 

RP specialista na analýzu povrchových úprav 0,00 o o 160,00 91 91 
štukových dekorací 

RP vědecký pracovník, specialista na 0,00 o o 300,00 91 91 
mikroskopii a rtg-difrakci historických malt 

5/20 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-3.xlsx -A2 - Příloha č . 2 

DP odborný pracovník, spolupracovník na 0,00 O O 153,00 46 46 
materiálové pruzkumy 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

Celkem: 2280,00 638 638 2733,00 81 8 818 

Komentář: 

Jedná se o skupinu pracovníků 
projektu, která je nutná pro realizaci 
a naplnění projektem stanovených 
cílů bez nutnosti zaměstnání 
formou úvazku. Vzhledem k formě 
jejich činnosti byl zvolen druh 
zaměstnání formou DPP nebo 
DPČ . Náplň těchto pracovníků je 
plánována v návaznosti na etapy 
projektu. V této souvislosti bude 
nově zaměstnán pracovník, 
specialista, na materiálovou 
problematiku (v souvislosti s etapou 
3). V souvislosti s tvorbou výstupů 
jsou nově zaměstnáni jazykový 
korektor a editor výstupů. 

l • ·-

E . ; 
\{„',Í ~~ ":ti' '~ 'I I!~' 
I "' ~ ~I ..l .I~ '1 ; - ; I'.! 

. ,, . 

6/20 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-3.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

Dodatek č. 1 
Specifikace - náklady A2 projektu 

Příjemce-koordinátor: UPa 

2020 

_~·ni ftibifJ:;~; ~-~J: .. ~; .... _ '.', -
~i.~t;r~t{~~J!~':i~.~~:~.·~~:t~··-~.t;~·t:. ~i~,~~-~~·~2 ;~~~::.~:.: :.i. ~ 

'1·2~~-#i~i.d.t~;l:~~t~~-~~ .. ~~!..ř.?--'~.~,~\:~1„\>;~1~~~.~:±·~.~~'.'.:,· · ·f"" „ . ~S > , ~~..... ~·t.\. ~ ''t~ ·~~f4;:.1lť„.r.• ;.~~-.r fi:,.._• ~ . ..":~ ;.,....... . ~-,,.- -: ' 

Titul, jméno, příjmení/počet osob 

REST AURA TOR, 2 osoby 

ODBORNY PRACOVNIK, 
konzultant v oblasti umělecko
historického průzkumu, 1 osoba 

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

DP 

DP 

ODBORNY PRACOVNIK na IDP 
stavební zaměření a 
fotogrammetrii, 1 osoba 
ODBORNY PRACOVNIK na IDP 
materiálové aspekty historických 
malt, 1 osoba 

IDP 

PRACOVNIK ARCHIVNIHO IDP 
PRŮZKUMU, 1 osoba 

Specifikace předmětu činnosti 

restaurátor, sochař, terénní pracovník 

konzultant (historik umění, specialista na 
renesanční umění, štukové techniky) 

stavební zaměření, fotogrammetrie 

specialista na problematiku 
středoevropského renesančního štuku 
(materiálové aspekty) 

tvorba a správce specializované mapy 

pracovník archivního průzkumu 

7/20 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
{hod/rok) 

320,00 

70,00 

100,00 

100,00 

160,00 

300,00 

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r) 
80 

21 

30 

40 

48 

60 

Dodatek č. 3 

·~ __ .„ • ... 
!.'-~- : 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

80 

21 

30 

40 

48 

60 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

320,00 

70,00 

100,00 

100,00 

0,00 

300,00 

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r) 
80 

21 

30 

40 

o 

60 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

80 

21 

30 

40 

o 

60 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-3.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

DP DPC, asistent zpracovnání graf. dat pro 0,00 o o 600,00 180 180 
specializovanou mapu 

DP DPC, asistent zpracovnání graf. dat pro 600,00 180 180 0,00 o o 
specializovanou mapu 

GRAFIK a DTP (sazba odborných DP Grafické návrhy a sazba: tvorba vizuálního 200,00 60 60 200,00 60 60 
výstupů, grafické řešení stylu prezentace projektu a výstupů, 
specializované mapy a stránek především webových stránek a podoby 
projektu), 1 osoba uživatelského rozhraní odborné databáze a 

specializované mapy 
PREKLADATEL ODBORNEHO DP překladatel CJ-AJ odborných textů 120,00 36 36 120,00 36 36 
TEXTU - ČJ a AJ, 1 osoba 

PREKLADATEL ODBORNÉHO DP překladatel ČJ-ITL odborných textů 140,00 42 42 140,00 42 42 
TEXTU - ČJ a ITALŠTINA, 1 
osoba 
JAZYKOVY KOREKTOR DP činnost korektora při přípravě výstupů 70,00 21 21 70,00 21 21 
VYSTUPů,TEXTU, 1osoba 

JAZYKOVY EDITOR VYSTUPU, DP editorská a redaktorská činnost při přípravě 100,00 20 20 100,00 20 20 
TEXTU, 1 osoba výstupů 

RP specialista na analýzu povrchových úprav 0,00 o o 160,00 91 91 
štukových dekorací 

RP vědecký pracovník, specialista na 0,00 o o 300,00 91 91 
mikroskopii a rtg-difrakci historických malt 

 

8/20 



DG18P020VV005-rozpocet-dodatek-3.xlsx - A2 - Příloha č . 2 

DP odborný pracovník, spolupracovník na 0,00 o o 153,00 46 46 
materiálové pruzkumy 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Celkem: 2280,00 638 638 2733,00 818 818 

Komentář: 

Jedná se o skupinu pracovníků 
projektu, která je nutná pro realizaci 
a naplnění projektem stanovených 
cílů bez nutnosti zaměstnání 
formou úvazku. Vzhledem k formě 
jejich činnosti byl zvolen druh 
zaměstnání formou OPP nebo 
DPČ. Náplň těchto pracovníků je 
plánována v návaznosti na etapy 
projektu. Skladba zaměstnanců 
OPP a OPČ je v projektovém roce 
2020 stejná jako v roce 2019. 

J 
c 

, 
' 

'r I " 

-·- . 
„ 

9/20 



- 1 

DG18P020WOOS-rozpocet-dodatek-3.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

Dodatek č. 1 Dodatek č. 3 
Specifikace - náklady A2. projektu 

Příjemce-koordinátor: UPa 

2021 
OI'_--==-:-==~:1 · -· .·· ,,_; .. -.. "'".-_;.,.' }-' .- - -"·· .. .·· . -· ,. . .' ? . -- - . :·f··.,l~ l. ·;..r:'~'~ „. ;a,r':..i;: ' „ . '~· . •.. . ~„ ,;.~·~. . -- . · ;JiiintPf -·. -· .. ,=„:.~.:-,.-..... "-~~-;'1f·-- .. , ~~- ., -11, ._, ••• ~-;- '. - • :„··_,_ ._., .. , __ , 

_., ~•,••--• ; - ~,''. ·=:~.' "~; _:.> ... ~:'~~i}Il~~":~~~:.f .":~) ,-~,;'./:·~<*.-\~·;:··:- :;-~~<Ut_:·-~ ·- :'.~; 
R 1 Ekvivalent Mzdové Náklady z Ekvivalent Mzdové Náklady z 

T·t 1 · . .„ .1 č t b 
0 

.
0 

knta S 'fik - d ět č' t' úvazku na náklady účelových úvazku na náklady účelových 
1 u, imeno, pr11men1 po e oso proie u peci 1 ace pre m u mnos 1 • kt lk 'd .• MK . kt lk 'd .• MK (GP/RP/DP) proie u ce em vy aiu proJe u ce em vy aiu 

(hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) (hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 
RESTAURATOR, 2 osoby DP restaurátor, sochař, terénní pracovník 320,00 80 80 320,00 80 80 

ODBORNY PRACOVNIK, DP konzultant (historik umění, specialista na 50,00 15 15 50,00 15 15 
konzultant v oblasti umělecko- renesanční umění, štukové techniky) 
historického průzkumu, 1 osoba 

ODBORNY PRACOVNIK na DP specialista na problematiku 100,00 40 40 100,00 40 40 
materiálové aspekty historických středoevropského renesančního štuku 
malt, 1 osoba (materiálové asoektv) 

DP tvorba a správce specializované mapy 160,00 48 48 0,00 O O 

PRACOVNIK ARCHIVNIHO DP pracovník archivního průzkumu 300,00 60 60 300,00 60 60 
PRŮZKUMU , 1 osoba 

DP DPC, asistent zpracovnání graf. dat pro 600,00 180 180 0,00 O O 
specializovanou mapu 

10/20 



DG18P020VV005-rozpocet-dodatek-3.xlsx -A2 - Příloha č. 2 

DP DPC, asistent zpracovnání graf. dat pro 0,00 o o 600,00 180 180 
specializovanou mapu 

GRAFIK a DTP (sazba odborných DP Grafické návrhy a sazba: tvorba vizuálního 200,00 60 60 200,00 60 60 
výstupů, grafické řešení stylu prezentace projektu a výstupů, 
specializované mapy a stránek především webových stránek a podoby 
projektu), 1 osoba uživatelského rozhraní odborné databáze a 

specializované maov 
PREKLADATEL ODBORNEHO DP překladatel CJ-AJ odborných textů 120,00 36 36 120,00 36 36 
TEXTU - ČJ a AJ, 1 osoba 

PŘEKLADATEL ODBORNEHO DP překladatel CJ-ITL odborných textů 40,00 12 12 40,00 12 12 
TEXTU - ČJ a ITALŠTINA, 1 
osoba 

JAZYKOVY KOREKTOR DP činnost korektora při přípravě výstupů 70,00 21 21 70,00 21 21 
VYSTUPŮ,TEXTU , 1 osoba 

JAZYKOVY EDITOR VYSTUPů, DP editorská a redaktorská činnost při přípravě 100,00 20 20 100,00 20 20 
TEXTU, 1 osoba výstupů 

RP specialista na analýzu povrchových úprav 0,00 o o 160,00 91 91 
štukových dekorací 

RP vědecký pracovník, specialista na 0,00 o o 300,00 91 91 
mikroskopii a rtg-difrakci historických malt 

DP odborný pracovník, spolupracovník na 0,00 o o 153,00 46 46 
materiálové pruzkumy 

11/20 



DG18P020VVOOS-rozpocet -dodatek-3.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Celkem: 2060,00 572 572 2513,00 752 752 

Komentář: 

Jedná se o skupinu pracovn íků 
projektu, která je nutná pro realizaci 
a naplněn í projektem stanovených 
cí lů bez nutnosti zaměstnán í 

formou úvazku. Vzhledem k formě 
jej ich činnosti byl zvolen druh 
zaměstnání formou OPP nebo 
DPČ . Náplň těchto pracovn íků je 
plánována v návaznosti na etapy 
projektu. V pracovním týmu z 
těchto důvodů ubývá pracovníků 
pro terénní průzkum . 

' 
t .... I ~ 

-
' . - : -

r 

' -
' -

12/20 



DG18P020VV005-rozpocet-dodatek-3.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

Dodatek č. 1 Dodatek č. 3 
Specifikace - náklady A2. projektu 

Příjemce-koordinátor: UPa 

2022 
Ott g. - ~ .• f' . . <·j-*~;.~š~~~{i;"' ":;,'..,: ~:'.:~.; ~ť~--··!·~··-~:_::i:~·~·~· ··-~-·. . ·~1 t ~~ť~ .. . „ „ ·i··::..; ~. ' , .• ,...,t ~ '··~·,;•••t'I'···· ,...···~t„.• .~-----. „. fmP; - -" - ' . „·~ ·' -~· ,; • „;.p_: . ·~ . . ~-- 'r ~~·"'"'-•' ,i.'., "'·;t·~~·f~-í(: ,.~. , •, 

· r -·-~· ~ ., '..:~··::!..:#-.·.'·~~ ·„.V,:;-lt;;t(;_~!·/·~tr'': 1 ,··„\-.'. 1 t·~~4·~~~„ ~ .~~•:'"\„ .... »~ L 
... ... „·~·''· ,7 , • · • ·• „ .", I,._ • ;t_:;~~~· ·}Ji~. I . i-{~ , , ~ • • ·~~t:!,''•.l •: · ~ ·~'t~~' ' :;;, .. , , ~ ; .od111-„ .. : ·~-~- _,„: .· . --~*rt~--.f1,„~-~v.::.,~">: r -<i~":i.: .... ~nH;·~~··'::'.{;"'l;irš'~-~~- .~' · ._ .... 

Role na Ekvivalent Mzdové Náklady z Ekvivalent Mzdové Náklady z 

Titul, jméno, příjmení/počet osob projektu Specifikace předmětu činnosti úvazku na náklady účelových úvazku na náklady účelových 

(GP/RP/DP) projektu celkem výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
(hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) (hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

ODBORNY PRACOVNIK na DP specialista na problematiku 65,00 26 26 65,00 26 26 
materiálové aspekty historických středoevropského renesančního štuku 
malt, 1 osoba (materiálové asoektv) 

DP tvorba a správce specializované mapy 160,00 48 48 0,00 o o 

DP DPC, asistent zpracovnání graf. dat pro 600,00 180 180 0,00 o o 
specializovanou mapu 

GRAFIK a DTP (sazba odborných DP Grafické návrhy a sazba: tvorba vizuálního 200,00 60 60 200,00 60 60 
výstupů, grafické řešení stylu prezentace projektu a výstupů, 
specializované mapy a stránek především webových stránek a podoby 
projektu), 1 osoba uživatelského rozhraní odborné databáze a 

soecializované maov 
PREKLADATEL ODBORNEHO DP překladatel CJ-AJ odborných textů 120,00 36 36 120,00 36 36 
TEXTU - CJ a AJ, 1 osoba 

JAZYKOVY KOREKTOR DP činnost korektora při přípravě výstupů 70,00 21 21 70,00 21 21 
VYSTUPŮ, TEXTU, 1 osoba 

13/20 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-3.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

DP DPC, asistent zpracovnání graf. dat pro 0,00 o o 600,00 180 180 
specializovanou mapu 

JAZYKOVY EDITOR VYSTUPŮ, DP editorská a redaktorská činnost při přípravě 100,00 20 20 100,00 20 20 
TEXTU, 1 osoba výstupů 

RP specialista na analýzu povrchových úprav 0,00 o o 160,00 91 91 
štukových dekorací 

RP vědecký pracovník, specialista na 0,00 o o 300,00 91 91 
mikroskopii a rtg-difrakci historických malt 

DP odborný pracovník, spolupracovník na 0,00 o o 153,00 46 46 
materiálové pruzkumy 

14/20 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-3.xlsx -A2 - Příloha č. 2 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Celkem: 1315,00 391 391 1768,00 571 571 

Komentář: 

Jedná se o skupinu pracovníků 
projektu, která je nutná pro realizaci 
a naplněni projektem stanovených 
cílů bez nutnosti zaměstnáni 
formou úvazku. Vzhledem k formě 
jejich činnosti byl zvolen druh 
zaměstnání formou OPP nebo 
DPČ. Náplň těchto pracovníků je 
plánována v návaznosti na etapu 5, 
která se soustředí na tvorbu 
výstupů . V posledním roce jsou 
zaměstnáni pracovníci pro tvorbu 
mapy se specializovaným 
obsahem, překladatel, jazykový 
korektor a editor výstupů. V týmu 
zůstává pracovník, specialista na 
materiálové aspekty, který se také 
podílí na tvorbě výstupů. 

r 

-
-. ~ 

~ 

~. „ ·: I 'lc ' ~ 
~ - I 

15/20 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-3.xlsx -A2 - Příloha č. 2 

Příjemce č. 2: NPU 
2018 

O.I. 1111 ••lllnl.nlild„.~ , . 
. . , , ',i.~:~~;~~f t~ ~t.~~ :,2:i ~~1~-0ú~,;.'.Hť ·DP.OJ•• l'ito••'-· lfllifi.~ :::. · -

Al ·., ~ ': ':". :· ·-.-::, ': \: 

Role na Ekvivalent Mzdové Náklady z Ekvivalent Mzdové Náklady z 

Titul, jméno, příjmení/počet osob projektu Specifikace pfedmětu činnosti úvazku na náklady účelových úvazku na náklady účelových 

(GP/RP/DP) projektu celkem výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
{hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) (hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

2 pracovníci DP provádění cizojazyčných rešerší archivních 400,00 110 110 400,00 11 0 110 
fondů 

1 pracovník DP správce a editor systému GIS 100,00 14 14 100,00 14 14 
Dodatek č. 3: 3 rešeršisté DP Dodatek č.3 : pomocné rešeršní práce, 0,00 o o 300,00 30 30 

zpracování d ílčích podkladů 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál) 
Celkem: 500,00 124 124 800,00 154 154 

Komentář: 

v roce 2018 budou v rámci 1. etapy 
projektu spolupracovat dva pracovníci 
formou DPP, kterl budou provádět 
cizojazyčné rešerše archivních 
dokumentů se vztahem k problematice 
renesančního a manýristického 
štukatérství a jeden pracovník podilejícl 
se za NPÚ na prípravě a zprovoznění 
databáze-mapy se specializovaným 
obsahem, koordinace na této urovni 
zaj istí kompatibil itu se systémem GIS 
NPÚ 

16/20 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-3.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

Příjemce č. 2: NPÚ 
2019 

Ostatnl oaolllRl~\t9„ . , . 
(CPP • .C):b& f? lf i . lJ1tk .. ~. : ... ··· ·~~;~;;;)~. :~i < ;.:ti i ~t'.~.1~·)u0 ;: · „_ „. - dV M' '•L.·· .. ~.oe- -' . ' "' „·';- •.•. . ·' -

Role na Ekvivalent Mzdové Náklady z Ekvivalent Mzdové Náklady z 

Titul, jméno, příjmení/počet osob projektu Specifikace předmětu činnosti úvazku na náklady účelových úvazku na náklady účelových 

projektu celkem výdajů MK projektu celkem výdajů MK (GP/RP/DP) (hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) (hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 
2 pracovníci DP provádění cizojazyčných rešerší archivních 436,00 120 120 436,00 120 120 

fondů 

1 pracovník DP pomocné laboratorní a terénní práce 296,00 39 39 296,00 39 39 
1 pracovník DP provádění specializovaných studií a analýz 204,00 29 29 204,00 29 29 

materiálů štuků 

1 pracovník DP správce a editor systému GIS 91,00 13 13 91,00 13 13 
Dodatek č. 3: 3 rešeršisté DP Dodatek č.3: pomocné rešeršní práce, 0,00 o o 300,00 30 30 

zpracování dílčích podkladů 
Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Celkem: 1027,00 201 201 1327,00 231 231 

Komentář: 

v roce 2019 bude pokračovat 
činnost pracovníků zaměstaných na 
OPP z prvního roku řešeni, nově 
bude najat pracovník na pomocné 
laboratorní a teréní práce, který se 
bude podílet zejména na teréním 
maúpováni štukatéraských děl v 
rámci li. etapy řešeni projektu a 
pracovník zpracovávající dílčí 
materiálové analýzy těchto děl (Ill. 
etapa řešeni) .. 

' - '-
' 

17/20 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-3.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

Příjemce č. 2: NPU 
2020 

Ostalnf OMbnl;n•"*" ' . : '~·:·.'.. +;~.'c_ ... , · .. ·: .' ..... f ·.~. . ' 
(OPP, 9JIČ) llea l?.l!t@ · ;-~-; '.;r1~c{ ,~: "_: ·< : . 

·; ''.:..-..: 

::ď '.~·~: .' ·~,:; :;:·J::»'t='·. •.· OÍdvod6 . . . , :: ...... : ·-M · -· 

Role na Ekvivalent Mzdové Náklady z Ekvivalent Mzdové Náklady z 

Titul, jméno, příjmení/počet osob projektu Specifikace předmětu činnosti úvazku na náklady účelových úvazku na náklady účelových 

(GP/RP/DP) projektu celkem výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
(hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) (hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

2 pracovníci DP provádění cizojazyčných rešerší archivních 436,00 120 120 436,00 120 120 
fondů 

1 pracovník DP pomocné laboratorní a terénní práce 296,00 39 39 296,00 39 39 
1 pracovník DP provádění specializovaných studií a analýz 204,00 29 29 204,00 29 29 

materiálů štuků 

1 pracovník DP správce a editor systému GIS 91,00 13 13 91,00 13 13 
Dodatek č. 3: 3 rešeršisté DP Dodatek č.3 : pomocné rešeršní práce, 0,00 o o 300,00 30 30 

zpracování dílčích podkladů 
Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Celkem: 1027,00 201 201 1327,00 231 231 

Komentář: 

v roce 2020 budou pokračovat 
činnosti pracovníků na DPP jako v 
roce 2019 

l· ·' ' 
' l 

" 

- I 

; •" 
~ 

' „ -
~ : 

-~ ,-,[ ~.:';~;''',' '':': 
, 

18/20 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodat ek-3.xlsx - A2 - Příloha č . 2 

Příjemce č. 2: NPU 
2021 -

Ostatni 09~u.1:r,.w . '. ~ . .. 
: . ~ /' :. ~ ·.~ ... · .. I - . 

(OPP, DRt• • ''tli.$ . ,. : .. ·. ·. :~-~~~1.'..1~·;[t\_~r-~ }' .;. . ' : : . .., 
:. .· '·- .~-· .. 

ocl\l•d6 -M1. é· . .: ::_. -, 
' . . . ; .. · .. r:~-1.i -·- .. 

: .... •' ·11 ·-", .. 

Role na Ekvivalent Mzdové Náklady z Ekvivalent Mzdové Náklady z 

Titul, jméno, příjmení/počet osob projektu Specifikace předmětu činnosti 
úvazku na náklady účelových úvazku na náklady účelových 

(GP/RP/DP) projektu celkem výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
(hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) (hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

1 pracovník DP provádění cizojazyčných rešerší archivních 200,00 55 55 200,00 55 55 
fondů 

1 pracovník DP pomocné laboratorní a terénní práce 296,00 39 39 296,00 39 39 
1 pracovník DP provádění specializovaných studií a analýz 204,00 29 29 204,00 29 29 

materiá l ů štuků 

1 pracovník DP správce a editor systému GIS 295,00 42 42 295,00 42 42 
Dodatek č. 3: 3 rešeršisté DP Dodatek č.3: pomocné rešeršní práce, 0,00 o o 300,00 30 30 

zpracování dílčích podkladů 
Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Celkem: 995,00 165 165 1295,00 195 195 

Komentář: 

v roce 2021 bude pokračovat 
činnost na OPP v orzsahu z roku 
2020 zkrácená o jednu pozici 
rešeršního pracovníka (v roce 2021 
se počítá s útlumem rešeršní 
činnosti, rešerše bude zaměrena na 
dopll"lování a dílčí cílené otázky), 
naopak v souvislosti s 
dokončováním mapy se spec. 
obsahem je posílena pozice editora 
GIS 

• .. ; 

19/20 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-3.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

Příjemce č. 2: NPU 
2022 - -

0.tatni osablft ·--- .... 
t 

(OPP, DPČ) ·bez alt •.tata „• . -'"~ :' '.: ~. .... , ·:.· '~· .: . 
., .. ' . ' ' ~ 

odvodů ·- 'Al . . f- ..• : . . .. 
" .. , . l 

Role na Ekvivalent Mzdové Náklady z Ekvivalent Mzdové Náklady z 

Titul, jméno, příjmení/počet osob projektu Specifikace předmětu činnosti úvazku na náklady účelových úvazku na náklady účelových 

projektu celkem výdajů MK projektu celkem výdajů MK (GP/RP/DP) (hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) (hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 
1 pracovník DP redakční úprava textu 295,00 34 34 295,00 34 34 

1 pracovník DP správce a editor systému GIS 295,00 42 42 295,00 42 42 
Dodatek č. 3: 3 rešeršisté DP Dodatek č.3: pomocné rešeršní práce, 0,00 o o 300,00 30 30 

zoracování d ílčích oodkladů 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Celkem: 590,00 76 76 890,00 106 106 

Komentář: 

v posledním roce řešení bude 
formou DPP zaměstnán pracovník 
podílející se na finalizaci mapy se 
specializovaným obsahem a v 
rámci přípravy textových výstupů 
pracovník pro ediční úpravu textů 

• :• , " ' . 

·-
„ 
oJ ... . 

• > . ~ ~,' < - • 'J I 

-.. ~ ,L I „ . -

' ' 

20/20 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-3.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

Příjemce č. 2: NPÚ 
2018 

.. . • ď \ :„ • ...a !. "J- ~ •. ·111 · .. „ ~ .··'..._._,. ·'..:....~:ii.i, ;~ť~f(Ji:~á~ ~:; : ... ·~; . ,. •• ;::· '. ,.· .• ~ .J,. ~ .• • 

Náklady Náklady z Náklady Náklady z 

Specifikace a zdůvodnění položky celkem (tis. účelových celkem (tis. účelových 

výdajů MK výdajů MK 
Kč/r) (tis. Kč/r) Kč/r) (tis. Kč/r) 

tuzemské cestovné spojené s archivním a zejména terénním výzkumem štukových děl, řešení etapy 1 a 2 35 35 10 10 
(cca 15 výjezdů, zejména do Jihočeského, Středočeského, Jihomoravského kraje a kraje Vysočina) 
Dodatek č.3: Přesun části prostředků na zahraniční cestv 
tuzemské cestovné spojené se setkáváním řešitelského týmu (cca 3 dvoudenní setkání v Litomyšli nebo 10 10 10 10 
Olomouci) 
zahraniční cestovné - studijní pobyt v paměťové nebo výzkumné instituci (např. Zentralinstitut fOr 70 70 95 95 
Kunstgeschichte v Mnichově, Kunsthistorisches Institut ve Florencii, Biblioteca Hertziana v Římě), cca 3 x 7 
dní, nutné k řešení etapy 1, 2 a 3; 
Dodatek č. 3 : Přesun části prostřdků z tuzemských cest. 2x studijní pobyt v Zentralinstitut fOr Kunstgeschichte 
v Mnichově a 1x studiiní pobyt ve Vídni při Universit~!t fur anaewandte Kunst. 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 115 115 115 115 

Komentář: 

v 1. roce řešení jsou uplatněny cestovní náhrady spojené jednak s teréními a archivními průzkumy I. a li. 
etapy projektu (NPÚ zajišťuje zejména plošnou evidenci děl) , dále cestovné spojené s pravidelným 
setkáváním řešitelského týmu NPÚ na půdě partnerů projektu a zahraniční cestovné spojené se studijními 
pobyty řesitelů v zahraničních paměťových institucích s vazbou na studovanou problematiku(!. a l i. etapa 
projektu) 
Dodatek č. 3: Celková částka rozpočtována na dva studisjní pobyty v Zentralinstitut fur Kunstgeschichte v 
Mnichově studijní a pobyt ve Vídni v rámci kurzu využiti optické a a elektronové mikroskopie při studiu 
anorganických stavebních materiálů . 

1/1 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-3.xlsx - D; E - Příloha č . 2 

Dodatek č.1 Dodatek č. 3 
S eciflkace - náklad D;E ro ektu 

Příjemce-koordinátor: UPa 
2018 

' -i!'\!,:.f_~· ~- ~.""""'"---·-~ ~~I, 'I:~·· „:- -r ·~"'1-·-• 

-,~!J:·~~'~P.r~tt~~.~-~" .: ~ · „1 .. 
. ------ ... 

. •, 
-~ .....___. """--.C -~ ; ..... , ~. ·,\ . ' 

Náklady Náklady z Náklady Náklady z 

Specifikace a zdůvodněni položky Varianta celkem (tis. účelových celkem (tis. účelových 

(alb) výdajů MK výdajů MK 
Kč/r) (tis. Kč/r Kč/r) (tis. Kč/r) 

VYBRUSY - příprava různých typů mikroskopických preparátů , výbrusů , zejména pro etapu 3 (Materiálové analýzy historických b) 5 5 21 21 
štukových vzorků), v menšim objemu budou vzorky připraveny již v rámci etapy 2. Jedná se například o kryté nebo leštěné 
preparáty. V první roce je předpoklad pořizení 6x krytých výbrusů, 8x leštěných výbrusů ( příloha 9 g) ). 
Dodatek č. 3: Na základě dosavadních zkušeností je zřejmé, že z hlediska realizace projektu je třeba kromě plánovaného 
specifického zpracování vzorků (výbrusy) využít i dalši analytické metody, které není možno zajistit na FR UPa. Proto 
navýšené finanční prostředky, které vznikly přesunem z položky ADOBE, budou využity i na nákup dalších externích analýz. 

ADOBE, Sx licence, - software sloužící pro správu, organizaci a základní úpravy obrazových dat získaných během výzkumu, b} 68 68 36 36 
software bude využit při tvorbě výstupů projektu (specializovaná mapa, kniha, aj.), (příloha 9 ch)) 
Dodatek č. 3: Snížení nákladů dle uskutečněné ceny nákupu. 

DROBNY TISK - tisk pro potřeby projektu (např. programy, banery , postery),počet kusů výtisků bude upřesněn dle konkrétní b) 5 5 5 5 
potřeby , ceny za 1 ks doloženy ( příloha 9 h) ) 

Dodatek č . 3: Učastnický poplatek na kurz Microskopic techniques to study mineral materials in cultural heritage ve Vídni a) o o 16 16 
(Mikroskopie pro studium minerálních materiálů v kulturním dědictví - kurz zaměřený na využití mikroskopických technik pro 
studium historických malt a materiálů bude využit při analýze štukových malt a přesnější interpretaci výsledků materiálových 
anal ·z odebran · ch vzorků 

1/10 



.......--:, ......- ,____., 

DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-3.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

Nemazat - slouží pro vložení dalších fádků (viz Manuál) I 
Celkem: 78 78 78 78 

Komentář: 

Služby slouží k pokrytí výzkumných a administrativních potreb projektu, cena běžných služeb byla stanovena na základě .J poptávky. 

2/10 



DG18P020WOOS-rozpocet-dodatek-3.xlsx - D; E - Příloha č . 2 

Dodatek č. 1 Dodatek č. 3 
Specifikace - náklady O; E projektu 

Příjemce-koordinátor: UPa 
2019 

- Nállr w._.. l'flÍ I i• na 11 li 1-• . . ·, .. ~~]:„~··.~:~ ' I~' .. )·<~• ,_; 

Náklady Náklady z Náklady Náklady z 
Specifikace a zdůvodnění položky Varianta celkem (tis. účelových celkem (tis. účelových 

(a/b) výdajů MK výdajů MK 
Kč/r) (tis. Kč/r) Kč/r) (tis. Kč/r) 

VYBRUSY, příprava různých typů mikroskopických preparátů, výbrusů, zejména pro b) 20 20 20 20 
etapu 3 (Materiálové analýzy historických štukových vzorků), v menším objemu budou 
vzorky připraveny již v rámci etapy 2. Jedná se například o kryté nebo leštěné preparáty. 
V návaznosti na etapu 3 je počet výbrusů odhadnut na 20 x výbrus krytý, 30 x výbrus 
leštěný nebo výbrus leštěný v kontrastní impregnační pryskyřici (příloha 9 g). 
Dodatek č.3: Na základě dosavadních zkušeností je zřejmé, že z hlediska realizace 
projektu je třeba kromě plánovaného specifického zpracování vzorků (výbrusy) využít i 
další analytické metody, které není možno zajistit na FR UPa. Proto budou finanční 
prostředky v této položce využity i na nákup dalších externích analýz. 

OSTATNi SPECIALIZOVANÉ ANALYZY - analýzy, kt. vyplynou z průběhu výzkumu, b) 35 35 35 35 
zejména restaurátorských (etapa 2) nebo materiálových průzkumů (etapa 3). Jedná se o 
analýzy, kterými nedisponuje FR UPa a při jejich provedení je nutné využít jiná odborná 
pracoviště. Jedná se například o průzkum štukových objektů pomocí radiogr.průzkumu , 

dále se může jednat například o rtuťovou porozimetrii vzorků nebo speciální analýzy 
pojiva povrchových úprav nebo organických aditiv do štukových malt pomocí 
nanokapalinové chromatografie. V současné době je pro analýzy naplánována částka 35 
tis. Kč, která byla stanovena na základě orient.popt. za jednotlivé analýzy či měření a 
zkušeností z podobného typu měření, (příloha 9 f)) 

ADOBE, 5x licence, - software sloužící pro správu, organizaci a základní úpravy b) 68 68 68 68 
obrazových dat získaných během výzkumu, software bude využit při tvorbě výstupů 
IProiektu (specializovaná mapa kniha ai.). (příloha 9 ch)) 
DROBNY TISK - tisk pro potřeby projektu (např. programy, banery , postery),počet b) 7 7 7 7 
kusů výtisků bude upřesněn dle konkrétní potřeby, ceny za 1 ks doloženy ( příloha 9 h) ) 

PRONAJEM SALU na WORKSHOP, 1 den, (příloha 9 i)) b) 21 21 21 21 
ZAPISNE na Mezinárodní konferenci Historie mortar conference, v současnosti přesné a) 30 30 30 30 
místo neupřesněno, (zápisné nelze nyní určit,proto je nynf odvozeno ze zápisnéhoz 
minulých let), pro 2 osoby ( příloha 9 I) ) 

3/10 



DG18P020VVOOS-rozpocet -dodatek-3.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

Nemazat - slouží pro vložení dalších fádků (víz Manuál) I 
Celkem: 181 181 181 181 

Komentář: 

Služby sloužl k pokrytí výzkumných a administrativních potreb projektu, cena běžných 
I služeb byla stanovena na základě poptávky. 

4/10 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-3.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

Dodatek č.1 Dodatek č. 3 
Specifikace - náklady D; E projektu 

Příjemce-koordinátor: UPa 
2020 

NMll ~ •11••1111 111t1ll • ir•. - . .. . : , ·:. ·. ··~::•.,,-~a.-~- ~k~~· .. ~- . ' i~ ~ 

Náklady Náklady z Náklady Náklady z 

Specifikace a zdůvodněni položky Varianta celkem (tis. účelových celkem (tis. účelových 

(alb) výdajů MK výdajů MK 
Kč/r) (tis. Kč/r) Kč/r) (tis. Kč/r) 

VYBRUSY, příprava různých typů mikroskopických preparátů , výbrusů, zejména b) 20 20 20 20 
pro etapu 3 (Materiálové analýzy historických štukových vzorků) , v menším 
objemu budou vzorky připraveny již v rámci etapy 2. Jedná se například o kryté 
nebo leštěné preparáty. V návaznosti na etapu 3 je počet výbrusů odhadnut na 20 
x výbrus krytý, 30 x výbrus leštěný nebo výbrus leštěný v kontrastní impregnační 
pryskyřici, ( příloha 9 g) ) 
Dodatek č.3 : Na základě dosavadních zkušeností je zřejmé, že z hlediska 
realizace projektu je třeba kromě plánovaného specifického zpracování vzorků 
(výbrusy) využít i další analytické metody, které není možno zajistit na FR UPa. 
Proto budou finanční prostředky v této položce využity i na nákup dalších 
externích analÝz. 
OSTATNI SPECIALIZOVANE ANALYZY - analýzy, kt. vyplynou z průběhu b) 35 35 35 35 
výzkumu, zejména restaurátorských (etapa 2) nebo materiálových průzkumů 
(etapa 3). Jedná se o analýzy, kterými nedisponuje FR UPa a při jejich provedení 
je nutné využít jiná odborná pracoviště . Jedná se například o průzkum štukových 
objektů pomoci radiogr.průzkumu, dále se může jednat například o rtuťovou 
porozimetrii vzorků nebo speciální analýzy pojiva povrchových úprav nebo 
organických aditiv do štukových malt pomocí nanokapalinové chromatografie. V 
současné době je pro analýzy naplánována částka 35 tis. Kč, která byla stanovena 
na základě orient.popt. za jednotlivé analýzy či měření a zkušeností z podobného 
typu měření , (příloha 9 f)) 

ADOBE, 5x licence, - software sloužící pro správu, organizaci a základní úpravy b) 68 68 68 68 
obrazových dat získaných během výzkumu, software bude využit při tvorbě 
vvstupů proiektu (specializovaná mapa kniha ai.) (Příloha 9 ch)) 
DROBNY TISK - tisk pro potřeby projektu (např. programy, banery , b) 7 7 7 7 
postery),počet kusů výtisků bude upřesněn dle konkrétní potřeby, ceny za 1 ks 
doloženy ( příloha 9 h) ) 

5/10 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-3.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

Nemazat - slouží pro vložení dalších fádků (viz Manuál) I 
Celkem: 130 130 130 130 

Komentář: 

Služby slouží k pokrytí výzkumných a administrativních potreb projektu, cena _ , 

běžných služeb byla stanovena na základě poptávky. 

6/10 



DG18P020WOOS-rozpocet-dodatek-3.xlsx - D; E - Příloha č . 2 

Dodatek č. 1 Dodatek č. 3 
Specifikace - nákladv D; E oroiektu 

Příjemce-koordinátor: UPa 
2021 

N~MIM>.vjd ... 1na11ll Hw ~G· ., 
~ .. . ' 

Náklady Náklady z Náklady Náklady z 

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta celkem (tis. účelových celkem (tis. účelových 

(alb) . výdajů MK výdajů MK 
Kčlr) (tis. Kčlr) Kčlr) (tis. Kč/r) 

VYBRUSY, příprava různých typů mikroskopických preparátů , výbrusů , zejména b) 20 20 20 20 
pro etapu 3 (Materiálové analýzy historických štukových vzorků) , v menším 
objemu budou vzorky připraveny již v rámci etapy 2. Jedná se například o kryté 
nebo leštěné preparáty. V návaznosti na etapu 3 je počet výbrusů odhadnut na 20 
x výbrus krytý, 30 x výbrus leštěný nebo výbrus leštěný v kontrastní impregnační 
pryskyřici, ( příloha 9 g) ) 
Dodatek č.3: Na základě dosavadních zkušeností je zřejmé, že z hlediska 
realizace projektu je třeba kromě plánovaného specifického zpracování vzorků 
(výbrusy) využít i další analytické metody, které není možno zajistit na FR UPa. 
Proto budou finanční prostředky v této položce využity i na nákup dalších 
externích analýz. 
OSTATNI SPECIALIZOVANE ANALYZY - analýzy, kt. vyplynou z průběhu b) 35 35 35 35 
výzkumu, zejména restaurátorských (etapa 2) nebo materiálových průzkumů 
(etapa 3). Jedná se o analýzy, kterými nedisponuje FR UPa a při jejich provedení 
je nutné využít jiná odborná pracoviště. Jedná se například o průzkum štukových 
objektů pomocí radiogr. průzkumu, dále se může jednat například o rtuťovou 
porozimetrii vzorků nebo speciální analýzy pojiva povrchových úprav nebo 
organických aditiv do štukových malt pomocí nanokapalinové chromatografie. V 
současné době je pro analýzy naplánována částka 35 tis. Kč , která byla stanovena 
na základě orient.popt. za jednotlivé analýzy či měření a zkušeností z podobného 
typu měření, (příloha 9 f)) 

ADOBE, 5x licence, - software sloužící pro správu, organizaci a základní úpravy b) 68 68 68 68 
obrazových dat získaných během výzkumu, software bude využit při tvorbě 
výstupů proiektu (specializovaná maoa kniha aj.}, (příloha 9 ch}} 
DROBNY TISK - tisk pro potřeby projektu (např. programy, banery , b) 6 6 6 6 
postery),počet kusů výtisků bude upřesněn dle konkrétní potřeby, ceny za 1 ks 
doloženy ( příloha 9 h) ) 

7/10 



DG18P020WOOS-rozpocet-dodatek-3.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

Nemazat - slouží pro vložení dal~ích fádků (viz Manuál) I 
Celkem: 129 129 129 129 

Komentář: 

Služby slouží k pokrytí výzkumných a administrativních potreb projektu, cena I běžných služeb byla stanovena na základě poptávky. 

8/10 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-3.xlsx - O; E - Příloha č . 2 

Dodatek č. 1 Dodatek č. 3 
Specifikace· náklady D; E proiektu 

Příjemce-koordinátor: UPa 
2022 

Nál(~Mbo~--·--„ "o/'.:··!} .. • 

Náklady Náklady z Náklady Náklady z 

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta celkem (tis. účelových celkem (tis. účelových 

(a/b) 
Kč/r) 

výdajů MK 
Kč/r) 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

ADOBE, 5x licence, - software sloužící pro správu, organizaci a základní úpravy b) 68 68 68 68 
obrazových dat získaných během výzkumu, software bude využit při tvorbě 
výstupů projektu (specializovaná mapa, kniha, aj.), (příloha 9 ch)) 

TISK sborníku z konference, sborník bude o cca 150 stran, formát A4, paperback, b) 165 165 165 165 
( příloha 9 k) ) 

DROBNY TISK - tisk pro potřeby projektu (např. programy, banery , b) 7 7 7 7 
postery),počet kusů výtisků bude upřesněn dle konkrétní potřeby, ceny za 1 ks 
doloženy (příloha 9 h)) 
PRONAJEM SALU pro konání mezinárodní konference (1 den), Litomyšl, ( b) 30 30 30 30 
příloha 9 j) ) 

9/10 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-3.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

Nemazat - slouží pro vložení dal~ích řádků (viz Manuál) I 
Celkem: 270 270 270 270 

Komentář: 

Služby slouží k pokrytí výzkumných a administrativnfch potreb projektu, cena 
I běžných služeb byla stanovena na základě poptávky. 

10/10 



t I 

1 

( I 

í 

\ 

1 11~1~ 1~11111 !~~ 11 111111 1~~ ~li 1~~ 111111~~1 11 ~li 
MKCRX0!21COK9T 

doc. Mgr. Antonín Staněk, Ph.O. 
ministr kultury 

V Praze dne -o/ . . 7. 2018 
Č.j.: MK45392/2018 ovv 
Vyřizuje:

Pověření ředitelky Odboru výzkumu a vývoje podpisovou pravomocí 
k písemnostem Ministerstva kultury v oblasti podpory výzkumu a vývoje 

V souladu s ustanovením § 3 odst. 1 Aprobačního řádu Ministerstva kultury (MK) 
č. j. 17225/2004, ve znění pozdějších změn, ministr kultury schvaluje písemnosti ve věcech, v nichž 
mu přísluší schvalování písemností podle právních předpisů. Dle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o 
podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých 
souvisejících zákonů, (zákon) MK jako poskytovatel uzavírá s příjemcem účelové podpory na 
programový projekt smlouvu nebo vydává rozhodnutí o poskytnutí účelové podpory na programový 
projekt (pro příjemce: organizační složky státu), či vydává rozhodnutí podle rozpočtových pravidel 
o poskytnutí institucionální podpory dlouhodobého koncepčru'ho rozvoje výzkumných organizací 
zřizovaných MK. Pro přijímání návrhů projektů dle § 21 odst. 1 zákona poskytovatel jmenuje 
Komisi pro přijímání návrhů projektů. 

V souladu s ustanovením § 3 odst. 3 Aprobačru'ho řádu MK pověřuji výkonem podpisové 
pravomoci k písemnostem, které MK vydává či uzavírá dle výše uvedeného odstavce, 
ředitelku Odboru výzkumu a vývoje MK. 

Jedná se o tyto písemnosti: 
1. Smlouva o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 1 - 4 zákona 

pro Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a 
kulturní identity na léta 2016 až 2022 (NAKI II), včetně dodatků smlouvy. 

2. Rozhodnutí o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 5 zákona 
pro Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a 
kulturní identity na léta 2016 až 2022 (NAKI II). 

3. Rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje 
výzkumné organizace na základě zhodnocení jí dosažených výsledků. 

4. Jmenovací listiny pro členy Komise pro přijímání návrhů projektů dle§ 2 1 odst. 1 zákona. 

ředitelka Odboru výzkumu a vývoje 
Ministerstvo kultury 




